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Übersicht über die aus Verpflichtungsermächtigungen voraussichtlich 
fällig werdenden Auszahlungen 

Haushaltsjahr 2015 
- in TEUR - 

 
 

 

Verpflichtungsermächtigungen 

voraussichtlich fällige Auszahlungen 

2016 2017 2018 künftige 
Jahre 

 

gesamt 

1 2 3 4 5 

 
Maßnahme 7604 Gemeindehaus 

Schönfeld 
 
Maßnahme 6309 Geh- und Radweg 

Werneuchen-Weesow 
 

 
 

178 
 
 

215 

 
 

35 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

213 
 
 

215 

Gesamtsumme 
Verpflichtungsermächtigungen: 

 
393 

 
35 

 
 

 
 

 
428 

Nachrichtlich: Im mittelfristigen 

Finanzplanungszeitraum vorgesehene 
Kreditaufnahmen für Investitionen 
(ohne Umschuldungskredite) 

     

 


